
PRÚ .. ~,.'3'jÉ PODLAHY
Stanislav Balko (Ž)

Šveřmova 1210, 753 01 Hranice
IČO: 43600441, DIČ: CZ6105040854

SMLOUVA O DÍLO Č. 012020
uzavřená dle §2586 a následuj/clho

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1 objednatel: Školníjídelna Hranice, příspěvková organizace
Tř. 1.máje 358
753 01 Hranice

ZASTOUPENÁ: Ing. Eva Lukášová - ředitelka

OPRÁVNĚNI JEDNAT ZA SPOLEČNOST
- ve věcech obchodních: Ing. Eva Lukášová

- ve věcech technických: Ing. Eva Lukášová

IČO: 49558617
DIČ: CZ49558617

BANKOVNÍ SPOjENÍ: KB Hranice

č.ú.: 45737831/0100
1.2 zhotovitel: Stanislav Balko

Švermova 1210
753 01 Hranice

OPRÁVNĚNI JEDNATZA FIRMU
- ve věcech technických : p. Stanislav Balko

- ve věcech obchodních: p. Stanislav Balko

IČO: 436 00 441
DIČ: CZ6105040854

BANKOVNÍ SPOjENÍ: KB Hranice
č.ú.: 43-1589830297/0100

1.3 VYMEZENÍ KOMPETENCÍ:

Veškeré změny týkaj/c/ se ujednáni této smlouvy v základní i všeobecné části,
jsou platné pouze, byly-li učiněny písemnou formou a byly-li objednatelem
a zhotovitelem podepsány. Osoby přistupuj/c/ k této smlouvě za objednatele
a zhotovitele proh/ašu/Ĺ že jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat.



2. NÁZEV STAVBY, PŘEDMĚT DÍLA:
Předmětem této smlouvyjsou práce nebo dodávky specih"kované a uvedené v bodu
2. 1 této smlouvy. Jedná se o provedení opravy podlahy ve školní jídelně - Tř. 1.máje,
Hranice.

Výměra podlah : Výměra - cca 120 m2

2.1 Provedení epoxidové stěrky TOPSTONE se vsypem barevných písků
- příprava podkladu - broušeni a tryskáni" s vysáváním
- penetrace povrchu epoxidovou piyskyň'c/ Topstone EP 02 se vsypem křem.
pIsků frakce 03/08, oprava lokálnlch výt/uků a nerovnosti, fixace prasklin, tmelení
dilataci
- přebroušení povrchu
- aplikace pružné membrány Topstone EP 31
- aplikace stěrky EP 11 se vsypem barevných pisků, povrch mírný protiskluz
- aplikace finální transparentní vrstvy Topstone PU 22

3. CENA:
Cena prací, které jsou předmětem díla dle této smlouvy, je stanovena na základě
vzájemné dohody mezi dodavatelem a odběratelem.

Dodávka a provedení ................ . 990,- Kč/m2 bez DPH

Konečná ceny bude stanovena na základě skutečně provedených prací a výměr.

Práce podléhají íežimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a - Zákona o dani
z přidané hodnoty Č.235/2004 Sb.

Zhotovitel fakturuje bez DPH, DPH odvede zákazník.

4. TERMÍNY PLNĚN/·

4.1 Termín realizace: 10.-20.srpna 2020

4.2 Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou nemohl provádět práce
následkem okolnosti vzniklých ze strany objednatele. Doba realizace díla se
prodlužuje o tuto dobu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Objednatel prohlašuje, že ňnancovánl prací, které jsou předmětem této smlouvy je
zajištěno. Pro účel splnění termínu platby podle této smlouvy je platba splněna
okamžikem, kdy byla platba poukázána objednatelem zhotoviteli prostřednictvím
peněžního ústavu.



5.1 ZPŮSOB PLATBY:
Po dokončení a p/évzet/ díla objednatelem - na základě oboustranně potvrzeného
předávacího protokolu bude vystavena faktura s 30-ti denní splatností.
Platba bude provedena na základě vystavené a doručené faktuiy převodním
příkazem (viz bankovní spojení).

5.2 SMLUVNÍ POKUTA:
5.2.1 V případě prodlení s placením faktury za dodávku díla se objednatel zavazuje
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý započatý den
prodlení.
5.2.2 V případě nedodrženi termínů dokončeni se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započafý
den prodlení.

6. ZÁRUKA:
6.1 Záruční doba za jakost díla činí 36 měsíců a začíná dnem předání a převzetí
pos/edn/ etapy díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
6.2 Objednatel se zavazuje po přechodu vlastnických práv vytvořit zhotoviteli
předpoklady pro odstraněni vad umožněním přístupu do dotčených prostor
dokončeného díla. Pokud objednatel prokáže, že mu konáním zhotovitele vznikla
škoda, je zhotovitel povinen škodu uhradit.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY:
7.1 ROZSAH ODPOVĚDNOSTI:
7.1.1Zhotovitel zodpovídá za to, že dodávka nebo její část je kompletní a že dodané
množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech a dokumentaci skutečného
provedeni prací.
7.1.2 Způsob/-/i objednatel prokazatelně škodu nebo poškozeni týkaj/c/ se předmětu
díla, zhotovitel za takto poškozené věci nenese záruku. Škoda způsobená ze strany
objednatele musí být zhotovitelem jednoznačně prokázána.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ:
8.1 PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, PŘEDÁNÍ SP A POŽADAVKY NA ZS:
8.1.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních a faktických vad
a vyklizené k terminu nástupu na zakázku.
8.1.2 Staveniště se považuje za předané poté, kdy budou odstraněny závady a
překážky uvedené v zápise o předáni.

8.1.3 Objednatel zajistí pro zhotovitele možnost odběru elektrické energie, vody
(pitné i užitkové), využití kanalizace na vlastní náklady, skladovací prostor pro
materiál.
8.1.4 Objednatel se zavazuje, že bude průběžně zajišťovat uzav/én/ prostor tak,
aby nedocházelo ke znečišťování. a poškozováni zhotovitelem pňpravených ploch.
V době prováděni ňná/n/ úpravy podlah má zhotovitel právo označit si staveniště
takovým způsobem, aby zamezil přístupu.
8.1.5 Objednatel zajisti na vlastní náklady sociální zařízení pro pracovníky
zhotovitele.



8.2 PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PRACÍ:
8.2.1 Objednatel se zavazuje provést veškerá opatňenl nutná k tomu, aby průběh
stavebních prací byl minimálně rušen přesuny materiálu apod.
8.2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s technologickým
postupem ve standardní kvalitě, která odpovídá účelu díla.
8.2.3 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle po celou dobu jeho
prováděni až do doby plbvzetl díla objednatelem.
8.2.4 Zhotovitel odpovídá 'za škody jím způsobené při pmváděnl díla nebo
v souvislosti s jeho prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám.
8.2.5 Pro výkony vyp/ýva/lc/ ze smlouvyje určen za zhotovitele:
pan Stanislav Balko, pan Kamil Bílý.
Za objednatele je kontrolou prováděných prací a úkolů vyp/ývaj/clch ze smlouvy
pověřena : Ing. Eva Lukášová.

8.3 PŘEKÁŽKY PŘI PROVÁDĚNÍ A PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÝCH PRACÍ:
8.3.1 Má-li zhotovitel za to, že řádné provádění díla je ztíženo překážkami,
neuvažovanými ve smlouvě, je povinen tuto skutečnost objednateli neprodleně
prokazatelně oznámit. Zanedbá-li toto oznámeni, má nárok na zohlednění oko/nostl:
tvoř/c/ch překážku pouze tehdy, jestliže byla objednateli dotyčná skutečnost a její
omezuj/c/ účinky zřejmě známy.
8.3.2 Lhůty prováděni budou prodlouženy, pokud překážka vznikla:

- okolností na straně objednatele
- vyšší mocí

8.3.3 Zhotovitel je povinen neprodleně obnovit práce jakmile přékážky pominou,
pokud nedohodl s objednatelem jinak.
8.3.4 Způsobí-li překážky plnění objednatel, vzniká zhotoviteli právo na náhradu
vzniklé škody.

8.4 DOKONČENÍ DÍLA A PŘEDÁNÍ DÍLA:
8.4.1 Z přejímacího řlzenl bude vyhotoven a podepsán zápis za účasti obou
smluvních stran ( předávací protokol).
8.4.2 Nedojde-li k písemnému potvrzeni převzetí díla - předávacího protokolu do 7
dnů od ukončení realizace nebo nebudou-li v této lhůtě písemně vzneseny námitky
k provedení díla ze strany objednatele, považuje se dílo za p/bvzaté.
8.4.3 Objednatel se zavazuje dílo pňevzlt i v případě, že vykazuje drobné vady či
nedodělky, které však nebrání užíváni díla. Tyto budou zapsány do předávacího
protokolu a v dohodnuté lhůtě odstraněny.
8.4.4 Až do převzetí díla objednatelem je provedené dílo majetkem zhotovitele.

9. ZVLÁŠTNÍ UjEDNÁNÍ:
9.1 Změna obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu
oprávněných zástupců ve věcech smluvních písemně číslovanými dodatky,
které budou tvoňt nedílnou součást této smlouvy.
9.2 Smluvní strany se zavazují řešit sporné záležitosti oprávněnými osobami s cílem
dosažení oboustranné dohody. Nedojde-li k dosažení dohody a vyřešení sporů
ani pň' jednání statutárních zástupců, př/s/uš/ projednat a rozhodnout tento spor
příslušnému soudu.
9.3 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou předmětem této smlouvy o dílo,
se řidl příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.



9.4 Zhotovitel prohlašuje, že na požadovanou činnost má potřebné oprávnění
a kvalifikaci, což je doloženo výpisem z Živnostenského rejstříku.
9.5 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odevzdáno a předáno jako celek.
9.6 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jeden.

10. VŠEOBECNÁ USTANOVENI-
10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.
10.2 Zhotovitel a objednatel uznávají bez výhrad všechny podmínky této smlouvy.

V Hranicích, dne 2. 7.2020

ZA OBjEDNATELE: ZA ZHOTOVITELE:

Ing. Eva Lukášová
ředite/ka

Stanislav Balko

l
,j'cL ."?é,

ŠKOLNÍ JÍDELNA HRANICE,
příspěvková organizace

tř. 1 má,e č. 358
753 01 Hranice

IČO. 49558617, DIČ: CZ49558617

PRŮMYSLOVÉ PODLAHY
Steinislav Balko ®

Švermova 1210, 753 01 Hranice
IČO: 43600441, DIČ: CZ6105040854

.b " ·
<

u. ff


